
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Perfect System, s.r.o. 
Radlická 3301/68 
Praha - Smíchov 15000 
IČ: 26480981

Objednávka č. OBJ-52-84/2025 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
KM Jilemnice, PZV Paseky nad Jizerou - na základě cenové nabídky ze dne 15. 1. 2025 
rozšíření rezervačního systému Colosseum.

Datum plnění od:

Datum plnění do:

Předběžná cena: 94 160,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): KM Jilemnice 

Kontaktní osoba:

Příkazce operace: .

Správce rozpočtu: .

Datum

Datum

a podpis:

a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IC:00088455 DIČ CZ00088455
Bankovní spojení 
tel (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě že bude dodavatel v prodlení s termínem plněni, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny plnění za každý den prodlení Tím však jeho povinnost 
plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních 
stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném terminu V případě prodlení 
kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
nezaplacené částky každý den

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakované vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH

Souhlasím. Za dodavatele:

Perfect System, s.r.o.
Radlická 3301/68 
Praha - Smíchov 15000 
IČ 26480981

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

.................................dne.................................

0 R-P^CXJ P&p pf—

Pod Radlici..’i 3301 '6b
150 00 Prř.; í» 3 Srních
• Č: 20400001 DIČ: CZ2G i c

-;ci 2 7 012 C00 
i.-.loffcpiorsourn-ov____

,iln: ~ '•ni

1

1



 

 

Muzeum Krkonoš 

 

 

Praha 15. 1. 2025 

 

Cenová kalkulace na rozšíření RS Colosseum 

 

 

 

dle dohody Vám předkládám cenovou nabídku na rozšíření RS Colosseum Muzea Krkonoš. 

 

Rozšíření bude sestávat z: 

• licence stanice POS pro další prodejní místa 

• licence modul Kombinace prohlídek 

• zprovoznění, nastavení stanic a modulu 

• zaškolení obsluhy a provozních konzultací na místě 

• termální vstupenkové tiskárny 

 

Software – stanice POS 

Software pro další pokladní místa ba pobočkách muzea. 

 

Software – modul Kombinace okruhů 

Umožňuje prodej „okružní“ vstupenky po pobočkách muzea za zvýhodněnou cenu. 

 

Hardware – termální vstupenková tiskárna 

Termální vstupenková tiskárna pro dotisk vstupenek z RS Colosseum. Nový model. 

 

Cenová kalkulace – rozšíření RS Colosseum 

Předmět dodávky 
Cena za ks Počet Cena celkem Cena celkem Sazba 

(bez DPH) kusů (bez DPH) (s DPH) DPH 

SOFTWARE – licence 

RS Colosseum – licence POS 

RS Colosseum – modul Kombinace okruhů 

Software celkem 

SLUŽBY 

Zprovoznění licencí a modulu 

Zaškolení obsluhy na místě, provozní konzultace 

Cestovné (Pha-Jilemnice-Pha, 264 km) 

Služby celkem 

HARDWARE 

Termální vstupenková tiskárna 

Hardware celkem xxx xxx 43 500,00 Kč 52 635,00 Kč xxx 

RS Colosseum CELKEM xxx xxx 94 160,00 Kč 113 933,60 Kč xxx 

 

  

1

1

1



 

 

Technické podmínky: 

Počítač, který plní úlohu stanice systému 

• CPU: vícejádrové o frekvenci alespoň 1,5 GHz 

• RAM: 4 GB 

• Disky: 10 GB volného místa 

• OS: MS Windows 10 nebo novější 

• Dostatek rozhraní k připojení periferií 

• Spojení se serverem RS protokolem TCP/IP 

• Možnost vzdáleného připojení pro správu 

 

Termín dodání: 2-3 týdny od objednání 

Platnost nabídky:   do 31. 1. 2025 

Záruka: 24 měsíců na HW 

 

 pro případné doplňující dotazy či doplnění nabídky jsem Vám k dispozici na čísle 

 

 

Věřím, že se Vám nabídka zalíbí a těším se na spolupráci. 

 

Se srdečným pozdravem, 

 

 

 

 

Martin Svoboda 

obchodní manažer 

1

1


	obj-52-84-2025
	priloha

		2025-01-23T07:58:34+0100
	Eva Kúřilová




